Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №  101»

П Р И К А З

от 02.09.2020 г. № 132/2

г. Новокузнецк

«Об утверждении локальных нормативных актов
о противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие локальные нормативные акты о противодействии

1. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательного процесса.

2. Положение об антикоррупционной политике образовательной организации.
3. Положение о конфликте интересов.
4. Типовые правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками.
5. Положение о комиссии по профессиональной этике.
6. Порядок информирования работниками работодателя о случаях склонения их

к совершению коррупционных нарушений.

коррупции:

Директор МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 101» М.В. Раткин